РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

НОВОИЛЬИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ХАБАРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

18.09.2024 г.    №  21							с. Новоильинка

О признании полномочий главы
муниципального образования
Новоильинский сельсовет Хабарского
района Алтайского края
и правомочности главы Новоильинского
сельсовета Хабарского района Алтайского края

	Заслушав доклад мандатной комиссии сельского Совета депутатов, на основании пункта 3 статьи 32 Устава муниципального образования Новоильинский сельсовет Хабарского района Алтайского края, Новоильинский сельский Совет депутатов Хабарского района Алтайского края

РЕШИЛ:

1. Доклад мандатной комиссии сельского Совета депутатов о результатах проверки полномочий главы Новоильинского сельсовета Хабарского района Алтайского края утвердить.

1. Признать полномочия главы муниципального образования Новоильинский сельсовет Хабарского района Алтайского края и правомочность главы Новоильинского сельсовета Хабарского района Алтайского края.

1. Обнародовать данное решение в установленном порядке.

1. Контроль исполнения решения возложить на мандатную комиссию сельского Совета депутатов.

Заместитель председателя
Совета депутатов  			                      В.Н. Сабова